
Dz.03.0021.39.2017  

 

 

    

 

Uchwała Nr XXXIX / 308 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o rezygnację z likwidacji 

Programu Aktywności Lokalnej „Ugorek”. 
 
Na podstawie § 3. pkt 3) lit a) uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

o rezygnację z likwidacji Programu Aktywności Lokalnej „Ugorek”. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

W związku z licznymi interwencjami mieszkańców Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony zwraca się  

z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa o wstrzymanie likwidacji Programu Aktywności Lokalnej 

„Ugorek”.  Wyrażamy ogromne zdziwienie faktem, iż tak prężnie działający podmiot usytuowany na 

terenie osiedla objętego Miejskim Programem Rehabilitacji miałby być zamknięty. Taka decyzja nie jest 

do zaakceptowania przez społeczność lokalną tym bardziej, iż PAL „Ugorek” jest jedynym miejscem 

aktywności kulturalnej i edukacyjnej na terenie osiedli Ugorek i Wieczysta. 

 


